
AUGU AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻU 
DROŠA LIETOŠANA CILVĒKAM UN VIDEI

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Individuālos aizsardzības līdzekļus iespējams iegādāties www.darbacimdi.lv / tālr. 28812668
Vai citās tirdzniecības vietās

AAL IEPAKOJUMUS IZSKALOJIET
3 REIZES. SKALOJAMO ŠĶIDRUMU 
IZMANTOJIET DARBA ŠĶIDRUMA 
PAGATAVOŠANAI, IELEJOT TO 
SMIDZINĀTĀJA TVERTNĒ
Ja izlietotos AAL iepakojumus neizskalo, tad 
tos līdz to iznīcināšanai uzglabā kopā ar AAL 
un iznīcina saskaņā ar normatīvajos aktos par 
atkritumu apsaimniekošanu noteikto kārtību.

UZGLABĀJIET AAL PAREIZI UN 
DROŠI, TIKAI TIEM PAREDZĒTĀ 
AIZSLĒDZAMĀ NOLIKTAVĀ 
Uzglabājiet aizslēdzamās, bērniem un 
dzīvniekiem nepieejamās vietās, 
atsevišķi no pārtikas produktiem un 
lopbarības.

KATEGORISKI AIZLIEGTS TUKŠO 
AAL IEPAKOJUMU IZMANTOT 
JEBKĀDIEM CITIEM NOLŪKIEM!
Tukšo AAL iepakojumu iznīciniet, 
ievērojot normatīvo aktu prasības. 
Izmantojiet speciālu tukšā AAL 
iepakojuma savācēju pakalpojumus. 

RŪPĪGI IZLASIET AAL 
MARĶĒJUMU, JO ĪPAŠI SADAĻU 
PAR INDIVIDUĀLO 
AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻU
LIETOŠANU

PERIODISKI MAINIET VIETU UZ 
LAUKA, KUR TIEK UZPILDĪTS 
SMIDZINĀTĀJS UN SAGATAVOTS 
TVERTNES MAISĪJUMS, LAI 
UZPILDES VIETĀ NOVĒRSTU 
IESPĒJAMO AUGSNES 
PIESĀRŅOJUMU

VELCIET, TIKAI DARBAM AR AAL 
PAREDZĒTUS INDIVIDUĀLOS 
AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻUS
(piemēram, respiratoru, aizsargbrilles, 
aizsargapģērbu, cimdus).

SMIDZINOT AAL, KAD TAS IR 
IESPĒJAMS, IZMANTOJIET 
ZEMSPIEDIENA SPRAUSLAS

NOMAZGĀJIET AIZSARGCIMDUS 
PIRMS NOVILKŠANAS
Aizliegts mazgāt aizsargcimdus grāvjos, 
dīķos, upēs vai citās ūdenskrātuvēs.

IZŠĻAKSTĪŠANĀS GADĪJUMĀ, 
PIESĀRŅOTO APĢĒRBU 
NOVELCIET NEKAVĒJOTIES
Šo apģērbu mazgājiet atsevišķi no
citām drēbēm.

REGULĀRI MAZGĀJIET UN 
MAINIET INDIVIDUĀLOS 
AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻUS

JA IR AIZDOMAS PAR 
SAINDĒŠANOS AR AAL, 
NEKAVĒJOTIES SAZINIETIES AR 
ĀRSTU. ĀRSTAM UZRĀDIET 
IZMANTOTĀ AAL MARĶĒJUMU
Zvaniet Saindēšanās un zāļu informācijas 
centram pa tālruni 67042473

PĒRCIET UN LIETOJIET TIKAI 
LATVIJĀ REĢISTRĒTUS AUGU 
AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻUS (AAL). 
IEGĀDĀJOTIES AAL, 
PĀRLIECINIETIES, KA TAM IR 
MARĶĒJUMS LATVIEŠU VALODĀ


